【様式３－１】
企画競争参加申請書

令和　　年　　月　　日

岡山市長　　様

		　　　住所
		　　　商号又は名称
		　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

			　（担当者）
			　所属
			　職・氏名
			　電話番号
			　FAX番号
			　電子メール

[bookmark: _GoBack]　令和８年度子どもパスポート事業業務委託企画競争に参加したく、必要書類を添えて申請します。

【様式３－２】
	事業実績について
※　本業務に類似した事業を実施した実績や、本業務を進めるうえで必要な（活かせる）専門知識や実践経験を記載してください。

【様式３－３】
	実施体制について